Администрация
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2026 № 270

О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского
муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2025 №2666 «О подготовке и

проведении народных гуляний «Масленица» в 2026 году»

Руководствуясь  Уставом  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской

области, администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о

с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Балахнинского  муниципального  округа

Нижегородской  области  от  29.12.2025  №2666  «О  подготовке  и  проведении  народных

гуляний «Масленица» в 2026 году» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  Схемы №1 -  №11,  утверждённые  Постановлением  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Управлению  организационной  и  проектной  деятельности  Администрации

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить

официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Рабочая  Балахна»  и

размещение  на  официальном  Интернет-сайте  Балахнинского  муниципального  округа

Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации А.Е. Табакову.

Глава местного самоуправления А.В. Дранишников